证券代码：601515 证券简称：东峰集团 公告编号：临 2025-029

广东东峰新材料集团股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广东东峰新材料集团股份有限公司（以下简称“公司”）已取得 1项国家知

识产权局颁发的发明专利证书。具体情况如下：

一、发明专利基本情况

发明名称：无负极钠金属电池及其改性隔膜、改性隔膜的制备和应用；

专利权人：广东东峰新材料集团股份有限公司；

专利号：ZL 2024 1 1807878.6；

专利类型：发明专利；

专利申请日：2024 年 12 月 10 日；

授权公告日：2025 年 4 月 22 日；

二、取得发明专利证书对公司的影响

上述发明专利的取得不会对公司目前的生产经营产生重大影响，但有利于公

司进一步完善知识产权保护体系，形成持续创新机制，保持在特定领域的技术领

先优势，提升公司核心竞争力，也是公司实现可持续发展、夯实技术研发积累的

重要技术储备。

特此公告。

广东东峰新材料集团股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 24 日